
Malé Svatoňovice
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Trutnov GPS souřadnice: 50.533948N, 16.049781E

Nadmořská výška: 441 m n. m. První pís. zmínka: 1357 (667 let) Katastrální výměra: 675 ha

Počet obyvatel: 1 505 PSČ: 542 34

Adresa URL: www.malesvatonovice.cz

Počet obyvatel obce Malé Svatoňovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

111 627 101 666 1 505

Historie počtu obyvatel obce Malé Svatoňovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 111 627 101 666 11 1 505
1.1.2023 108 627 99 660 14 1 494
1.1.2022 108 619 104 649 3 1 480
1.1.2021 103 629 102 643 -22 1 477
1.1.2020 110 631 100 658 10 1 499
1.1.2019 110 623 100 656 -26 1 489
1.1.2018 109 640 105 661 6 1 515
1.1.2017 111 639 94 665 -9 1 509
1.1.2016 116 641 95 666 -1 1 518
1.1.2015 119 637 98 665 -4 1 519
1.1.2014 121 638 105 659 7 1 523
1.1.2013 108 640 102 666 1 516
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